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Oddajemy do rąk naszych Czytelników kolejną
publikację przygotowaną przez zespół serwisu granty-na-badania.com. Wraz ze zbliżającym
się początkiem nowego roku akademickiego chcemy ułatwić znalezienie stypendium lub
grantu dla młodych naukowców. I właśnie temu ma służyć "Przewodnik po grantach
i stypendiach dla młodych naukowców".

W publikacji nie mogło znaleźć się miejsce dla wszystkich konkursów. Nie chcieliśmy tworzyć
grubego tomiszcza, które odstraszałoby już samą objętością. Dlatego polecamy także nasz wpis
Granty i stypendia dla młodych naukowców, który od kilku lat cieszy się niesłabnącą popularnością.
Zachęcamy także do codziennej lektury naszego serwisu. Każdego dnia staramy się przedstawiać
informacje o konkursach, które zainteresują naszych Czytelników.

Więcej na stronie: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24166.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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